DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAXP: ROMPENDO
BARREIRAS EDUCACIONAIS E APROXIMANDO ESTUDANTES A PARTIR DA
GAMIFICAÇÃO EM SALA DE AULA de autoria de KAROL WOJTYLA SOUSA
NASCIMENTO, ANA CAMILE MEDEIROS MORAES MATOS, ARIDAN SILVA PANTOJA,
ANA BEATRIZ ABREU SILVA, TICIANY NIRVANA CRUZ DA COSTA, ADRIELLE VERAS
DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113221

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113221